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Kutsu Youth in Action -koulutukseen 
 
       Suunnittele ja toteuta Youth in Action -ryhm ätapaaminen!  
 
 
Kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön keskus CIMO järjestää yhteistyössä Kuopion kaupungin 
nuorisopalveluiden kanssa koulutuksen EU:n Youth in Action – ohjelman (nuorisotoimintaohjelma) 
ryhmätapaamisista nuorten parissa toimiville. Myös ryhmätapaamista suunnittelevat nuoret ovat 
tervetulleita koulutukseen. Koulutuspäivä järjestetään torstaina 23.9.2010 klo 9-16 Kuopiossa Kulttuuri- 
areena 44:ssa, Kauppakatu 44 Kuopio. 
 
Koulutuksessa keskitytään ryhmätapaamisten suunnitteluun. Päivän aikana käsitellään 
ryhmätapaamisprojektin peruspalikat: tavoitteet, teema, menetelmät ja arviointi sekä nuorten osallisuus ja 
yhteistyö kumppaniryhmän kanssa. Koulutus toteutetaan simulaatioharjoituksena pienryhmissä.   
 
 
Ohjelma 
 

9:30  Koulutus alkaa (tavoitteet ja aamukahvit) 

10:00    Ryhmätapaamisten perusperiaatteet 

11:00  Simulaatioharjoituksen aloitus: pienryhmissä 

12:00  Ryhmätapaamisen tavoitteet: MIKSI? 

13:00  Lounas 

14:00  Ryhmätapaamisen teema: MITÄ? 

15:00  Ryhmätapaamisen menetelmät: MITEN? (kahvitauko simulaation lomassa) 

16:30 Koulutus päättyy 
 
 
 
 
Päivän kouluttajana toimii Antti Korhonen ja CIMOsta paikalla on Paavo Pyykkönen.  
 
Koulutukseen ilmoittaudutaan sähköpostitse 17.9.2010 mennessä lähettämällä viesti Kulttuuriareena 44:n 
yhteyshenkilölle janne.kuitu@kuopio.fi. Kerro mahdollisista allergioista tai erityisruokavalioista 
ilmoittautumisen yhteydessä, tilaisuuden aikana tarjotaan kahvit ja lounas. Toimi nopeasti, sillä 
koulutuksessa on paikkoja vain korkeintaan 30 osallistujalle! 
 
 
 

EU:n Youth in Action -ohjelma 
EU:n nuorisotoimintaohjelma Youth in Action tukee 13-30 -vuotiaiden nuorten vapaa-ajalla 
toteutettavia projekteja sekä nuorten parissa toimivien hankkeita. Ohjelma edistää koulun ulkopuolella 
tapahtuvaa tavoitteellista oppimista yhdessä tekemisen ja kokemisen kautta. Youth in Action -
ohjelman tavoitteena on edistää nuorten aktiivista kansalaisuutta ja eri maiden nuorten keskinäistä 
ymmärtämystä sekä kehittää nuorten yhteisvastuullisuutta. Nuoret voivat toteuttaa ohjelman tuella 
esimerkiksi kansainvälisiä ryhmätapaamisia, paikallisia ja alueellisia nuorisoaloitteita tai 
demokratiahankkeita yhdessä nuorten parissa toimivien, virkamiesten ja päättäjien kanssa.  


